
Prestari servicii de verificare anuala stingatoare

I.D.: 88344006

Data publicarii	17.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.280,00 RON - 2.280,00 RON

Descriere: Prestari servicii de verificare anuala stingatoare, cf. solicitarii autoritatii contractante, respectiv: Verificare anuala stingator tip P3 PB ABC - 4 x 35 lei/buc = 140 lei + TVA Verificare anuala stingator tip P6 PB ABC - 35 x 45 lei/buc = 1575 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G2 cu CO2 - 4 x 45 lei/buc = 180 lei + TVA Verificare anuala stingator tip G5 cu CO2 - 7 x 55 lei/buc = 385 lei + TVA TOTAL = 2280 lei + TVA
